
 بوشــهر -ســهیلا کرمپورنیا، خبرنگار 
اقتصاد سرآمد- شهردار بوشهر گفت : در 
ارتباط با گذر ادیان نیز )حدفاصل گذر شیخ سعدون 
تا سایر محلات شمالی ( با ســرعت خوب در اجرا 

پروژه، بزودی مورد بهره برداری قرار می گیرد.
حیدری گفت: در خیابان شهید عاشوری و همچنین 
محدوده پمپ بنزین قدیم نیز پروژه کف سازی، دفع 
آب های سطحی در حال انجام اســت که اجرا این 
پروژه در زیباسازی محدوده های یاد شده و همچنین 

زیباسازی آنها تاثیر بسزایی دارد.
شــهردار بوشــهر ادامه داد: در ارتباط بــا درختان 
کنوکارپوس که منجر به تخریب سنگفرش ها شده 
تصمیم بر این است تا با تصویب کمیسیون ماده 7 این 

درختان جابجا و درختانی زیبا جایگزین آنها شود.
وی افزود: فضای عمده پیاده روهای احداث شده در 
سال های گذشته به دلیل ریشه درختان کنوکارپوس 
تخریب شده و نیاز به بهسازی و نوسازی دارد که این 

مهم در بودجه سالانه گنجانده شده است.
حیدری اظهار کرد: در حوزه کاشت نهال و گل های 
فصلی نیز همکاران در سازمان فضای سبز دستاورد 
بسیار خوبی داشتند تا جایی که تحسین شمار قابل 

توجهی از شهروندان را به همراه داشته است.
وی افزود: همچنین در حوزه پسماند پاکبانان سنگ 
تمام گذاشته و به نحوی که اکنون بوشهر همچون سال 

های پیشین نمادی از پاکیزگی و نظافت شده است.
شهردار بوشهر عنوان کرد: همچنین جابجایی سایت 
پسماند شهرداری بوشهر در اولویت قرار گرفته است 
که این مهم پس از ایجاد زیرساخت در فضای مناسب 

عملیاتی می شود.
حیدری در بخش دیگری از صحبت های خود اظهار 

کرد: در ارتباط با سامانه شفافیت نیز زیرساخت های 
آن فراهم شده تا شهروندان بتوانند از اوضاع و احوال 

تمام فعالیت های شهرداری مطلع شوند.
وی بیــان کــرد: در حــوزه شهرســازی بحــث 
شهروندسپاری بسیار مهم است که این مهم در راستای 
تکریم ارباب رجوع و کاهش مراجعات حضوری در 

مرکز فاوا به صورت ویژه در حال انجام است.
حیدری اظهار کرد: از سامانه شهروندسپاری که راه 
اندازی شده رضایت کامل ندارم و ضمن عذرخواهی 
از شهروندان به دنبال این هستیم تا مردم از خانه های 
خود کارها را به صورت الکترونیکی به ســرانجام 

رسانند.
وی گفت: در محلات جبری، ســاحل و آرامستان 
وادی الرحمه پروژه های متعددی در دست اجرا است 
و همچنین در آرامســتان احداث فضای سرپوشیده 

انجام شده تا مراسم های مانند نماز میت در فضایی 
مناسب انجام شود.

حیدری افزود: سردخانه آرامستان وادی الرحمه نیز 
ظرفیت لازم نداشــت که براساس برنامه ظرفیت آن 

افزایش داده شده است.
وی بیان کرد: از شهروندان فرصت می خواهیم تا در 
حوزه خدمات شــهری با انجام کارهای بزرگ برای 

سال آینده رضایت مدنظر آنان فراهم شود.
حیدری با اشــاره به تلاش خوب انجام گرفته برای 
افزایش روشنایی و نورپردازی در برخی از نقاط شهر 
افزود: برای 10 پارک وسایل بازی خریداری شد که به 
دلیل نداشتن استاندارد لازم مرجوع شدند و محموله 
جدید وسایل تامین و در پارک های هدف جانمایی 

و نصب شد.
وی عنوان کــرد: بارش های خوب اخیــر نیز چاله 

چوله های فراوانی در سطح شــهر ایجاد شده که با 
برنامه ریزی انجام شده تمامی آنها تا پایان سال ترمیم 

خواهد شد.
حیدری ادامه داد: همزمان با پایان یافتن مراحل احداث 
کارخانه آسفالت شهرداری بوشهر جزئیات فعالیت 
سامانه فروش آسفالت نیز بزودی اطلاع رسانی می 
شــود که این پروژه نیز منبع درآمــدی پایدار برای 

شهرداری خواهد بود.
شهرداری های مناطق بوشهر از ساختمان اختصاصی 

برخوردار می شوند
وی یادآور شد: شهرداری منطقه یک و 2 ساختمان 
اختصاصی نداشــتند که پروژه ساختمان شهرداری 
منطقه دو آغاز شــده و با توجه به عملکرد ضعیف 
پیمانکار با تدابیر مناسبی که لحاظ شد گودبرداری، 

دیواره حفاظتی و شمع کوبی اجرا شده است.
حیدری افزود: برای پروژه ساختمان شهردای منطقه 
یک نیز نقش آماده شده در سال جدید این پروژه به 

نتیجه می رسد.
وی تصریح کرد: در حوزه هــای فرهنگی، هنری و 
ورزشی نیز اقدام های ارزشمندی هم راستا با فعالیت 
های عمرانی شهرداری انجام شده که شهروندان بخش 

عمده آنها را نظاره گر بودند.
تامین 20 دســتگاه اتوبوس و آغاز طرح نوســازی 

ناوگان تاکسیرانی
وی در بخش دیگری از صحبت هــای خود اظهار 
کرد: در بخش حمل و نقل عمومی شهرداری بوشهر 
اقدام به تامین 20 دستگاه اتوبوس اتوبوس کرده است 
که بدون تردید این شمار دستگاه، بخش عمده ای از 
نیازهای شــهروندان در حوزه حمل نقل عمومی را 

پوشش می دهد.

 7
گازرسانی در آذربایجان شرقی به آخرین ایستگاه بهره مندی می رسد

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-با به ثمر رسیدن پروژه های در دست اجرا، قطار گازرسانی در استان آذربایجان شرقی به آخرین ایستگاه بهره مندی می رسد.
، مدیرعامل این شرکت با اعلام این خبر گفت: علی رغم ناترازی تولید و مصرف گاز،  تعهدات گازرسانی در استان آذربایجان شرقی بی وقفه عملیاتی شده و در دهه مبارک فجر شاهد افتتاح پروژه 

گازرسانی در 27 روستا با 670 خانوار بوده ایم. نادر کمالی افزود: امسال از روستاهای مورد تعهد برای گازرسانی، 64  روستا، محقق شده است. 
وی تصریح کرد: دهه فجر امسال، آخرین گام های گازرسانی در استان برداشته شده و با آغاز و بهره برداری از پروژه های گازرسانی در سال آتی شاهد اتمام بهره مندی بخش خانگی از نعمت گاز طبیعی 

و تحقق شعار استان به استان سبز در مسیر ایران قوی در دولت مردمی خواهیم بود.
کمالی درخصوص پروژه های در دست اجرای شرکت توضیح داد: هم اکنون گازرسانی به 117 روستا در دست اجرا، 9 روستا آماده انتخاب پیمانکار و 35 روستا در دست طراحی پروژه می باشد.

مدیرعامل شرکت گاز استان خاطرنشان کرد: هم اکنون 98.6 خانوار روستایی استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند می باشند.

شهردار بوشهر:

پروژه احداث گذر ادیان در بوشهر به ایستگاه پایانی رسیده است

در سال جاری انجام شد؛

پرداخت  10هزارو 200 میلیارد ریال تسهیلات  توسط بانک توسعه تعاون البرز 

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان:
 تحقق گام دوم انقلاب در هلدینگ پتروپالایش اصفهان

 در دستور کار است

اصفهان -سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
گفت: تحقق گام دوم انقلاب را در هلدینگ پتروپالایش اصفهان برنامه ریزی کرده ایم، 
برای این امر برای همه نیروهای داخلی و خانواده هایشان برنامه ریزی کرده ایم، تربیت 
مدیران، استعدادیابی و آموزش فرزندان را در دستور کار داریم تا به دستورات هوشمندانه 

رهبر معظم انقلاب جامه عمل بپوشانیم.
محسن قدیری در جشن انقلاب هلدینگ پترو پالایش اصفهان که با حضور سردار مجتبی 
فدا، فرمانده سپاه صاحب الزمان )عج( در هلدینگ پتروپالایش اصفهان برگزار شد، با 
بیان اینکه مبنای کار ما در هلدینگ پتروپالایش اصفهان بر اساس عقلانیت، معنویت و 
اقتصاد است، اظهار داشت: ما بر اساس فرمایشات رهبر معظظم انقلاب پیش خواهیم 

رفت وموفق خواهیم شد.
وی با بیان اینکه مبنای کار ما جذب حداکثری است، افزود: اشتغال را در اولویت قرار 
داده ایم و دست دشمن را بسته ایم و همانطور که می دانید در اغتشاشات ما کوچکترین 

اعتصابی نداشتیم.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه زیباسازی شهرک شهید محمد 
منتظری را در دستور کار قرار دادیم و اجرایی کردیم، گفت: این پروژه زمانبر و هزینه بر 

بود اما با بالاترین کیفیت محقق شد.
وی با بیان اینکه ما کار تیمی را در دستور کار قرار دادیم و با 100 گروه فکری همه اقدامات 
را بررسی می کنیم، گفت: نتیجه این امر در هیات مدیره چکش کاری شده و به پروژه می 
رسد. قدیری با بیان اینکه ما در سال جاری موفق شدیم پروژه تصفیه گازوئیل را 16 ماه 
زودتر و با سودآوری حدود یک هزار و 500 میلیارد تومان بهره برداری کردیم، اضافه 
کرد: ما در سال جاری برای نخستین بار موفق به دستیابی به بالاترین میزان سوددهی در 

بین شرکت های پالایشی کشور شدیم.
وی با بیان اینکه همه اعضای هیات مدیره هلدینگ پتروپالایش اصفهان دفاع مقدس را 
تجربه کرده اند، گفت: برخی جانباز هستند و آن چیزی که در کارمان آموختیم را امروز در 
جنگ اقتصادی پیاده سازی کرده ایم و امیدواریم با حمایت همه مسئولان به اهداف بلند 

خود در سال 1405 برسیم.
مدیرعامل هلدینک پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه ما حدود 400 پروژه داریم، تصریح 

کرد: حدود 60 پروژه مربوط به نیروی انسانی است.
وی با بیان اینکه تحقق گام دوم انقلاب را در هلدینگ پتروپالایش اصفهان برنامه ریزی 
کرده ایم، افزود: برای این امر برای همه نیروهای داخلی و خانواده هایشان برنامه ریزی 
کرده ایم، تربیت مدیران، اســتعدادیابی و آموزش فرزندان را در دستور کار داریم تا به 

دستورات هوشمندانه رهبر معظم انقلاب جامه عمل بپوشانیم.
قدیری با بیان اینکه تمــام محصولات هلدینگ پتروپالایش اصفهان در ســال 1405 
صادرات محور خواهد بود، گفت: ما ضمن جذب حداکثر نیرو تا سال 1405 به بالاترین 

سود و ضریب پیچیدگی خواهیم رسید.

 رئیس بنیاد مستضعفان:
نیروگاه سیکل ترکیبی خرم آباد افتتاح می شود

خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- رئیس بنیاد مستضعفان کشور گفت: در 
اکثر استان ها یک منطقه هدف داریم ولی در لرستان هم کوهدشت و هم مناطق محروم 
الیگودرز را به عنوان منطقه هدف انتخاب و سلسله و دلفان را نیز به عنوان منطقه ویژه 
قبول کردیم که کارهای آن ها دنبال می شود. پرویز فتاح  در آئین بهره برداری از 460 طرح 
محرومیت زدایی بنیاد مستضعفان به ارزش 140 میلیارد تومان در لرستان که به صورت 
ویدئو کنفرانس در سالن جلسات استانداری برگزار شد، اظهار کرد: در لرستان نسبت 
به شاخص های کلی مقداری عقب ماندگی وجود دارد و ما وظیفه سنگینی نسبت به این 
استان داشته و خود شما نیز همت دارید. وی تصریح کرد: در اکثر استان ها یک منطقه 
هدف داریم ولی در لرستان هم کوهدشت و هم مناطق محروم الیگودرز را به عنوان منطقه 
هدف انتخاب و سلسله و دلفان را نیز به عنوان منطقه ویژه قبول کردیم که کارهای آن ها 
دنبال می شود. فتاح در رابطه با سرمایه گذاری بنیاد مستضعفان در لرستان بیان کرد: نیروگاه 
سیکل ترکیبی خرم آباد در حال تکمیل شدن است که به زودی با حضور در استان واحد 

بخار نیروگاه را افتتاح می کنیم که سرمایه گذاری سنگینی است.
این مسئول اظهار کرد: برای اجرای طرح های بزرگ عمرانی و کشاورزی در لرستان نیز 

بررسی می شود و هرجا جواب بدهد با افتخار در خدمت مردم خواهیم بود.
 

مدیر مخابرات منطقه استان خبر داد:
افتتاح بیش از ۱۶۰ طرح مخابراتی در لرستان

خرم آباد-سبحان حبیبی ،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر مخابرات منطقه لرستان گفت: 
167 طرح مخابراتی در یک سال گذشته در استان به بهره برداری رسید.

نبی اله شمسی فر  اظهار کرد: 167 طرح مخابراتی، سال گذشته در لرستان به بهره برداری 
رسید که برای اجرای این طرح ها بیش از 260 میلیارد تومان هزینه شده است.

وی با اشاره به اینکه این طرح ها در تمام شهرستان های استان اجرا شده است، افزود: در 
حوزه های فیبر نوری بین شهری بیش از 380 کیلومتر فیبر در حال اجراست و یا به اتمام 
رسیده که بیشــتر آن فیبر نوری نورآباد به سرکشتی، خرم آباد به کوهدشت، پلدختر به 

خرم آباد از دو مسیر و آزادراه خرم آباد-پل زال است.
شمسی فر افزود: بحث حذف مراکز تلفن ثابت را داشتیم که این باعث شد تکنولوژی های 
جدید تلفن ثابت جایگزین قدیم شود و با حضور استاندار لرستان به بهره برداری رسید.

مدیر مخابرات منطقه لرستان تصریح کرد: بحث احداث و ارتقاء شبکه های تلفن همراه 
در سطح استان بود و اینترنت خانگی را نیز دنبال می کنیم که بتوانیم در لقای همین طرح 

به مردم ارائه کنیم.

 با تخصیص اعتبار مصوبات سفررییس جمهور 
صورت می گیرد؛

سرعت بخشی به اجرای پروژه های نیمه تمام 
بخش آب آذربایجان شرقی 

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای آذربایجان شــرقی گفت: اجرای پروژه های نیمه 
تمام بخش آب استان با تخصیص اعتبار مصوبات سفر ریاست 

جمهوری تسریع شده است.
یوســف غفارزاده  با اعلام این خبر اظهار کرد: اولویت دولت 
سیزدهم و اســتاندار آذربایجان شرقی، بخش آب استان است؛ 
زیرا با تامین آب موردنیاز، توسعه  ســایر بخش های استان نیز 
عملی می شــود. وی با بیان این که با تخصیص مصوبات سفر 
ریاست جمهوری به استان، اغلب پروژه های نیمه تمام بخش 
آب فعال شده و در حال اتمام هستند، گفت: با تسریع عملیات 
اجرای طرح های آبی، تعداد 5 پروژه بزرگ بخش آب استان در 
هفته دولت ســال جاری و تعداد 7 پروژه دیگر نیز در دهه فجر 
سال جاری به بهره برداری خواهد رسید.وی با اشاره به جزئیات 
پروژه کلنگ زنی انتقال آب ارس به دشــت شبستر و دریاچه 
ارومیه گفت: این پروژه قادر خواهد بود نیاز آبی مردم منطقه را 
برای حداقل 30 سال آینده تامین کند. وی در خصوص احداث 
سد توسط کشور ترکیه و مشکلاتی که می تواند در تامین حقابه 
رود ارس داشته باشد، اظهار کرد: کمیسون بین دو کشور با حضور 
وزارت نیرو از طرف جمهوري اسلامي ایران و وزارت محیط 
زیست و کشاورزي ترکیه تشکیل شده تا موارد و نگراني هاي 

مرتبط بررسي و حل و فصل گردد.

پروژه آبرسانی به روستای نهضت آباد 
شهرستان نجف آباد افتتاح شد

 اصفهان -سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مراسم افتتاحیه 
این پروژه با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
اصفهان، قائم مقام آبفای استان اصفهان، مدیر آبفای نجف آباد 

و جمعی از مسئولان استانی و شهرستان نجف آباد برگزار شد.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری اصفهــان در این 
مراسم با بیان این که امیدواریم افتتاح این پروژه مقدمه ای برای 
پیشرفت های پروژه های آبرسانی در سطح شهرستان نجف آباد 
و استان اصفهان باشد گفت: آب اساسی  ترین نیاز بشریت است 
و افتتاح طرح های آبرسانی مایه مباهات و خوشحالی برای مردم 
و مسئولان است.  مهران زینلیان به فرمایشات مقام معظم رهبری 
در دیدار اخیر با مردم و مسئولان استان اصفهان اشاره و بیان کرد: 
رهبر انقلاب اسلامی خطاب به مسئولان استان اصفهان بر اهتمام 
به کار و تلاش شبانه روزی تاکید داشتند و افتتاح چنین پروژه هایی 
مصداق تلاش شبانه روزی است و تلاش آبفای استان در راستای 

آبرسانی پایدار به مردم شریف استان اصفهان ستودنی است.
شایان ذکر است این پروژه شــامل احداث مخزن دو هزار متر 
مکعبی با مشارکت دهیاری روســتای نهضت آباد به مبلغ 60 
میلیارد ریال و اجرای خط رفت و برگشــت در قطرهای 160، 
200 و 250 میلی متر به طول 4350 متر به مبلغ 55 میلیارد ریال 
است که در مدت 5 سال اجرا شد. گفتنی است با تکمیل این پروژه 
مشکلات آبرسانی به این روستا مرتفع گردید تا 1800 خانوار 
این روستا شامل 4800 نفر آب شرب آشامیدنی و بهداشتی را با 

کیفیت و کمیت بهتری مصرف کنند.

 اجرای طرح بهارستان
 در ۴۹۰ روستای استان مرکزی

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مشاور مدیرعامل شرکت 
توزیع برق اســتان مرکزی در حوزه بهره برداری و مهندســی 
گفت: سال گذشته 240 روستا و سال جاری 250 روستا از طرح 

بهارستان بهره مند شده اند.
حسن کیوان پور  اظهار کرد: طرح بهارستان به عنوان یک طرح 
ملی و کشوری جهت بهینه سازی شبکه برق روستاها، دو سال 

است که در کشور در حال انجام است.
وی ادامه داد: این طرح سال گذشته در 240 روستا در سطح استان 
مرکزی با اعتباری در حدود 100 میلیارد تومان و سال جاری در 
250 روستا با اعتباری بالغ بر 150 میلیارد تومان انجام شده و به 
اتمام رسیده است. وی افزود: این طرح شامل جابه جایی تیرهای 
موجود در معابر روستایی، اصلاح شبکه فرسوده، جمع آوری 
سیم های فرسوده مســی و جایگزینی آن با کابل خودنگهدار، 
تعویض یا تقویت ترانس های روستاها در صورت وجود مشکل 
و نصب پست های جدید برق است. در مجموع، با اجرای این 
طرح تمام شبکه برق روستاها به روزرســانی و اصلاح شده و 
معایب آن برطرف می شود و شبکه پایداری در روستاها ایجاد 
شده و مشکلات شبکه به شدت کاهش پیدا می کند. وی تصریح 
کرد: در راســتای این طرح در حدود 16 هزار لامپ LED در 
روستاها نصب شده است که شامل نصب چراغ های جدید یا 
تعویض چراغ های فرسوده بوده است. بر اساس برآوردها، این 
طرح تا سه سال آینده در تمام کشور انجام خواهد شد اما از آنجاکه 
جزو استان های پیشرو در این زمینه بوده ایم، امیدواریم سال آینده 
بتوانیم روستاهای باقی مانده را نیز در این پروژه به اتمام برسانیم.

اخبار

کرج-خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیر 
شعب بانک توسعه و تعاون استان البرز 
در نشست خبری گفت : در سال جاری تا 22 بهمن  در 
مجموع 10 هزار و 200میلیارد ریال تسهیلات در غالب 
3 هزارو 312 فقره تسهیلات  پرداخت شده که از از این 
تعداد 246 فقره مربوط به اشخاص حقوقی و شرکت ها 

ی تعاونی ، تولیدی ، خدماتی و بازرگانی  بوده است .
غیاثی تصریح کرد : 3 هزارو 66 فقره مربوط به اشخاص 
حقیقی بوده و در غالب تکالیف ، تسهیلات پرداختی 
با ایجاد حســاب وتعامل بانکی 320 میلیارد تومان 
اشخاص حقیقی پرداخت شده و اشخاص  حقوقی 

6هزارو 918 میلیارد ریال بوده است .
مدیر شعب بانک توســعه و تعاون استان البرز افزود 
:در راستای  کمک به بنیان خانواده در غالب تسهیلات 

فرزند آوری ، ازدواج و مسکن به تعداد 422 فقره که در 
مجموع 300میلیارد ریال پرداخت شده است  

وی در  ادامه با اشاره به پرداخت تسهیلات به نهادهای 
حمایتی استان البرز گفت  : تسهیلات نهادهای حمایتی  
کمیته امداد ، 270 پرونده و در مجموع 250 میلیارد ریال 
وسازمان  بهزیستی 165 فقره پرونده در مجموع   165 

میلیارد ریال پرداخت شده است .
غیاثی در خصوص حمل و نقل باری گفت : تا پایان 
ســال گذشــته 1000 میلیار تومان به ناوگان حمل و 
نقل باری در راستای نوســازی تسهیلات پرداخت 

شده است . 
وی تصریح کرد : دربخش مشاغل خانگی  160 پرونده 
وام  بوده  که معادل 90میلیارد ریال پرداخت شده که این 
روند تا پایان سال  ادامه دارد وشاهد افزایش چشمگیری 

در این حوزه خواهیم بود 
مدیر شعب بانک توسعه و تعاون استان البرز افزود : 
تسهیلات قرض الحسنه ضروری به مشتریانی که با 
مشکلاتی روبرو شدند در غالب 98 فقره پرونده و در 
مجموع 21 میلیارد ریال خارج  از نهادهای حمایتی 

پرداخت شده است .
 وی اظهارداشت : در سال جاری بابت بند الف تبصره 
18 مطابق قانون بودجه ســال 1400 تعداد 25 فقره 
پرونده به اشــخاص حقوقی پرداخت شــده که در 

مجموع مبلغ 1هزرو 546 میلیارد ریال است . 
غیاثی تصریح کرد : طبق اساسنامه 70 درصد تسهیلات 
را باید به بخش تعاون پرداخت کنیم که در این راستا 

تاکنون 63 درصد از کل تسهیلات محقق شده است .
وی تاکید کرد : معرفی شدگان از محل سازمان صمت 

صنعت معدن تجارت ، میراث فرهنگی ، تعاون کار و 
رفاه اجتماعی بخش کشاورزی است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان خبر داد؛

 درآمد ۱۱7 میلیاردتومانی 
از فروش اموال مازاد دولتی

 همدان- فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-از ابتدای 
طرح مولدســازی اموال مازاد دولتی در استان همدان 
117 میلیارد تومان درآمد از بابت فروش اموال مازاد دولتی داشتیم،که 
در سال جاری پنج ملک جدید شناسایی شده و سه ملک مجوز فروش 

گرفته است،
حسن پیمانی  از فروش هشت ملک دولتی در سال جاری خبر داد و 
اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون هشت ملک از اموال مازاد دولتی در 
راستای مولدسازی اموال مازاد به ارزش 18 میلیارد تومان به فروش 

رسید.
وی بیان کرد: مولدسازی اموال مازاد دولتی از سال 98 آغاز شده و تا 
دی ماه امسال در مجموع 171 ملک شناسایی شده است که تا پایان دی 
ماه 1400، مجوز فروش 45 ملک به ارزش 92 میلیارد تومان اخذ شد 
و به فروش رسید. پیمانی از افزایش 60 درصدی درآمدهای استان در 
سال جاری خبر داد و گفت: سهمیه درآمد استان در سال جاری 2700 
میلیارد تومان مصوب شده بود که 2400 میلیارد تومان درآمد مالیاتی 
و مابقی مربوط به دستگاه های دولتی مانند نیروی انتظامی و ثبت اسناد 

بوده که تا پایان امسال تا دی ماه 93درصد تحقق داشته است.
وی با بیان اینکه در سال گذشته 927 میلیارد تومان سهمیه پرداخت 
تسهیلات تبصره 18 توسط بانک های استان بوده است، افزود: 1122 
طرح به بانک ها معرفی شده که منجر به پرداخت 1200 میلیارد تومان 
از محل بند الف تبصره 18 جذب شده است. مدیرکل امور اقتصادی 
و دارایی استان همدان با اشاره به ســرمایه گذاری خارجی صورت 
گرفته در استان، تصریح کرد: امسال 107 میلیارد تومان سرمایه گذاری 
خارجی در استان همدان جذب شده اســت. پیمانی بیان کرد: برای 
واگذاری شرکت پرشین یاقوت به سرمایه گذاری خارجی مجوزها 
اخذ شده که به یک سرمایه گذار عراقی با 100 میلیون یورو تحت عنوان 
»شهر جواهرات« واگذار شده است. وی با بیان اینکه این پروژه 3000 
اشتغالزایی را به دنبال دارد، ادامه داد: سرمایه گذار این پروژه تعهد داده 
که ظرف پنج سال پروژه را به بهره برداری برساند به طوریکه پایان 1405 

این طرح به بهره برداری می رسد.

سرپرست میراث فرهنگی استان:

 تورهای گردشگری دفاع مقدس
 در کرمانشاه راه اندازی می شود

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد- سرپرست 
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
اســتان کرمانشــاه از پیگیری برای راه انــدازی تورهای تخصصی 

گردشگری دفاع مقدس در استان خبر داد.
داریوش فرمانی،در نشست قرارگاه راهیان نور کرمانشاه که با حضور 
استاندار برگزار شد، با اشاره به نقش برجسته استان کرمانشاه در دوران 
دفاع مقدس، گفت: باید با بیان قصه سلحشوری های مردم استان در 

دوران دفاع مقدس، گردشگران را جذب استان کنیم.
وی تهیه طرح جامع گردشگری جنگ در استان کرمانشاه را ضروری 
عنوان کرد و افزود: برای توسعه گردشگری دفاع مقدس، باید تکمیل 
و توسعه موزه های دفاع مقدسی را در برنامه استان قرار داده تا از این 
طریق کرمانشاه را برای گردشگران و بازدید از جاذبه های گردشگری 

دفاع مقدس پرجاذبه کنیم.
وی با بیان اینکه کرمانشاه در دوران دفاع مقدس 1100 مرتبه موشک 
باران شده، گفت: باید در محل یادمان ها و موزه های دفاع مقدس استان 
با خلاقیت بمباران ها را به تصویر کشیده و چهره دفاع مقدسی کرمانشاه 
را در کشور برجسته کنیم.  وی اشاره ای هم به تاثیرگذاری تبلیغات در 
جذب گردشگران داشــت و گفت: تبلیغات محیطی و تهیه و توزیع 
بروشورهای تبلیغی می تواند تاثیر زیادی در جذب گردشگران داشته 
باشد. فرمانی در ادامه با اشــاره به برنامه ریزی برای برپایی تورهای 
تخصصی گردشگری دفاع مقدس در اســتان، گفت: در تلاشیم تا با 
برگزاری نشست هایی برای مسئولان دفاتر گردشــگری، آنها را به 

برگزاری تورهای گردشگری دفاع مقدس ترغیب کنیم.
فرمانی با اشاره به برخورداری استان کرمانشاه از هتل ها و اماکن اقامتی 
خوب، گفت: شهرستان مرزی قصرشیرین به تنهایی 23 هتل، مهمانسرا 
و زائرسرا داشته و از نظر امکانات رفاهی زیرساخت های خوبی دارد 
که حتی برخی از استانهای همجوار هم به اندازه قصرشیرین امکانات 
رفاهی ندارند که در تلاشیم با گرفتن تخفیف از اماکن اقامتی و رفاهی 
زمینه توسعه گردشگری به ویژه گردشگری دفاع مقدس را در استان 

فراهم کنیم.

مدیرکل بنیاد مسکن گیلان:

  ۱۲7 هزار واحد مسکن روستایی 
گیلان کم دوام و بی دوام هستند

رشت-خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرکل بنیاد 
مســکن گیلان، 43 درصد از واحدهای مسکن 
روستایی اســتان معادل 127 هزار واحد را کم دوام و بی دوام 
دانست و عنوان کرد: افراد می توانند با دریافت تسهیلات 200 
میلیون تومانی با کارمزد پنج درصد و بازپرداخت 20 ساله اقدام 

به مقاوم سازی کنند.
حامد دائمی  بنیاد مسکن را متولی طرح نهضت ملی مسکن در 
روستاها دانست و اظهار کرد: بنیاد مسکن در طرح مذکور قائم 
مقام راه و شهرسازی در شــهرهای زیر 100 هزار نفر جمعیت 

و کارگزار آن در شهرهای بالای 100 هزار نفر جمعیت است.
وی 20 درصد از یک میلیون واحد طرح نهضت ملی مسکن در 
سال را سهم روستاها دانست و افزود: سهم گیلان در بازه 1401- 
1400 مجموعا 9000 واحد مسکن است که تاکنون 8700 نفر 
از متقاضیان واجد شرایط به بانک های عامل معرفی و 5790 نفر 

موفق به عقد قرارداد با بانک شدند.
مدیرکل بنیاد مســکن گیلان، با بیان اینکه متقاضیان به صورت 
خودملکی تسهیلات 200 میلیون تومانی با کارمزد پنج درصد و 
بازپرداخت 20 ساله را دریافت می کنند، گفت: 5400 واحد در 

مرحله فونداسیون و 3100 واحد در مرحله سفت کاری است.
دائمی، از تحویل 29 هکتار از اراضی شهرهای زیر 100 هزار نفر 
جمعیت به بنیاد مسکن خبر داد و خاطرنشان کرد: بنیاد مسکن 
در قالب 19 پروژه در 12 شــهر اقدام به ســاخت مسکن برای 
متقاضیان می کند؛ با توجه به آورده اولیه متقاضیان تاکنون 1600 
واحد را به صورت گروه های ساخت، بنیاد ساخت و انبوه ساز 
در دستور کار داریم. وی با بیان اینکه در دهه فجر امسال 2072 
واحد مسکن ملی در روستاهای 17 شهرستان را با اعتبار 888 
میلیارد تومان افتتاح کردیم، گفــت: همچنین 158 هزار و 555 
امین برگ سند روستایی و شهرهای زیر 25 هزار نفر جمعیت 

واگذار شد.
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